
 
 
関係各位 

 

                      2016 年 3 月 3 日 

                      QueenBeeCapital 株式会社 

 

第三者割当増資のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

当社は、2016 年 2 月 18 日付けにて、３０，０００，０００円の第三者割当

増資を実施し、これにより増資後の資本金は１３７，７３０，０００円（資本準

備金を含む）となります。これを機にさらなるサービスの向上に努めるとともに、

お客さまに信頼される企業を目指して参ります。 

 

今後ともご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

QueenBeeCapital 株式会社 

〒105-0003 東京都港区西新橋三丁目 23 番 5 号 御成門郵船ビル 13 階 

TEL : 03-6809-2785FAX : 03-6809-2786 

URL : http://www.queenbeecapital.com/ 

担当 : 玉山(メール：info@queenbeecapital.com ) 


